# Android / iOS

# 美少女パズル『上海☆娘』半額キャンペーン開始 Android『萌え燃え大富豪』も同時開催!

**SUNSOFT** 

SUNSOFTを展開するサン電子株式会社は、AndroidおよびiOS向けアプリ『上海☆娘』シリーズを期間限定キャンペーンとして半額で配信いたします。また、Androidで好評配信中の『萌え燃え大富豪』各地方編も同時に半額キャンペーンを実施いたします。この機会をお見逃しなく!対象タイトルにつきましては詳細をご確認ください。



(C) SUNSOFT 2012

美少女パズル『上海☆娘』は、定番パズルゲーム「上海」に美少女要素を追加した美少女パズルゲームです。スマートフォンならではのタッチ操作はもちろん、高解像度液晶に最適化したグラフィックや、高音質のサウンド、声優を起用したボイス演出など、自信を持ってお届け出来る充実した内容となっております。

以上、貴社媒体での取材、紹介を宜しくお願いいたします。

#### ■キャンペーン詳細

## ☆Android「上海☆娘」シリーズ

「上海☆娘」全シリーズ配信を記念して、有料アプリ 18 本をど~んと半額キャンペーンいたします。

マーケット	Google Play
ジャンル	ゲーム>パズル
対象有料アプリ	<ul> <li>さくらナース編</li> <li>かりん女子高生編</li> <li>ふようバニー編</li> <li>あやめ巫女編</li> <li>りらメイド編</li> <li>白蘭女教師編</li> <li>かりんお祭編</li> <li>ふよう夜のお仕事編</li> <li>あやめ体育祭編</li> <li>りら思い出の制服編</li> <li>あの娘と上海 前編</li> <li>あの娘と上海 後編</li> <li>白蘭 真夏のバカンス編</li> <li>あの娘と上海 みんなの平日編</li> <li>あの娘と上海 みんなの平日編</li> <li>かまわりの一日編</li> <li>かすみの一日編</li> <li>かすみの一日編</li> </ul>
キャンペーン価格	キャンペーン価格 150 円(税込) 【通常 310 円(税込)】
動作確認 OS	AndroidOS 1.6 以降、HVGA 以上で動作確認済み
スマートフォン版公式サ イト	http://www.sun-denshi.co.jp/gsec/shmusume/android/index.php

※「昆明3姉妹編」「西安3姉妹編」「蘭州3姉妹編」は無料配信

## ☆iOS「上海☆娘」シリーズ

好評配信中の大人気コスプレ編3本を半額キャンペーンいたします。

マーケット	AppStore
ジャンル	ゲーム>パズル
対象ステージ	・かりん女子高生編
	・ ふようバニー編
	・りらメイド編
キャンペーン価格	キャンペーン価格 85 円(税込) 【通常 170 円(税込)】
	※「上海☆娘」のアプリ内課金になります
対応 OS	iOS4.2以上
動作確認機種	iPhone3GS および 4、4S、第 4 世代 iPod touch、iPad、iPad2、新しい iPad
入手方法	App Store よりダウンロード (App Store の利用には、iPhone/iPod touch の
	ソフトウェアアップデートが必要な場合があります)
配信 URL(App Store)	http://itunes.apple.com/jp/app/mahjonggirls/id499809971?l=ja&ls=1&mt=8

### ☆Android「萌え燃え大富豪~全国美少女めぐり~」

秋の全国美少女めぐりキャンペーンとして、すべての地方編を半額キャンペーンいたします。

マーケット	Google Play
ジャンル	ゲーム>カード&カジノ
対象有料アプリ	<ul> <li>・北海道編</li> <li>・東北地方編</li> <li>・関東地方編</li> <li>・東海地方編</li> <li>・近畿地方編</li> <li>・中国地方編</li> <li>・九州地方編</li> </ul>
キャンペーン価格	キャンペーン価格 100 円(税込) 【通常 210 円(税込)】
動作確認 OS	Android 2.2 以降、画面解像度 VGA 以上
マーケット URL	http://market.android.com/details?id=sunsoft.mdfg

※「沖縄地方編」は無料配信

### ☆QRコード一覧



スマートフォン公式サイト アクセスはこちら



iOS 上海☆娘 ダウンロードはこちら



Android 萌え萌え大富豪 ダウンロードはこちら

#### ■ニュースリリース URL

http://www.sun-denshi.co.jp/soft/news/2012pdf/1001g.pdf

キャンペーンに関するお問い合わせは、下記連絡先で承ります。

#### 【報道関係様各位のお問合せ先】

サン電子株式会社(代表取締役社長:吉田喜春、ジャスダック:6736)

〒483-8555 愛知県江南市古知野町朝日 250 番地 TEL: 0587-55-0345 FAX: 0587-55-3851

HP:http://www.sun-denshi.co.jp/ Email:info-sunsoft@sun-denshi.co.jp

サンソフト広報担当:田中

提供中の本サービス内容以外のご質問や、ゲーム攻略法には一切お答え致しかねますのでご了承ください。

<sup>※「</sup>SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。

<sup>※</sup>その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。

<sup>※</sup>コンテンツ名及び画面イメージは変更になる場合があります。